

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Knudsen Service ApS

**Bøgelundsvej 36
8940 Randers SV**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/6 2024

Ulrik Nyborg Knudsen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR-nr. 36 68 51 15

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knudsen Service ApS Bøgelundsvej 36 8940 Randers SV
	CVR-nr: 36 68 51 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Nyborg Knudsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er chaufførvirksomhed, spedition samt hermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet, og årets resultat, der udgør et overskud på 1.769.963 kr., anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	8.377.580	7.564.921
1 Personaleomkostninger	-4.848.250	-4.638.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.480.742	-1.368.575
DRIFTSRESULTAT	2.048.588	1.558.008
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-22.731	0
Andre finansielle indtægter	315.098	18.538
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.791	50.041
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-314
Andre finansielle omkostninger	-95.539	-134.395
RESULTAT FØR SKAT	2.286.207	1.491.878
Skat af årets resultat	-540.372	-331.437
ÅRETS RESULTAT	1.745.835	1.160.441
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	1.745.835	1.160.441
DISPONERET I ALT	1.745.835	1.160.441

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Goodwill	1.126.000	2.252.000
Immaterielle anlægsaktiver	1.126.000	2.252.000
Grunde og bygninger	810.293	847.124
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	879.641	635.185
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	1.689.934	1.482.309
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.081.837	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.950.681	506.072
Andre tilgodehavender	1.970.000	0
Deposita	110.000	0
Finansielle anlægsaktiver	7.112.518	506.072
ANLÆGSAKTIVER	9.928.452	4.240.381
Aktiver bestemt for salg	0	182.738
Varebeholdninger	0	182.738
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.570.076	3.306.172
Igangværende arbejder for fremmed regning	206.733	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.844.236
Andre tilgodehavender	327.140	24.642
Periodeafgrænsningsposter	94.802	41.481
Tilgodehavender	4.198.751	5.216.531
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.250	15.687
Værdipapirer og kapitalandele	26.250	15.687
Likvide beholdninger	922.055	847.447
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.147.056	6.262.403
AKTIVER	15.075.508	10.502.784

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.538.861	5.793.026
EGENKAPITAL	7.588.861	5.843.026
Hensættelse til udskudt skat	279.667	542.145
HENSATTE FORPLIGTELSER	279.667	542.145
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.164.381	0
2 Langfristede gældsforpligtelser	1.164.381	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.216.201	1.431.058
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.736.153	1.140.412
Selskabsskat	802.850	593.374
Anden gæld	1.049.318	746.836
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	238.077	205.933
Kortfristede gældsforpligtelser	6.042.599	4.117.613
GÆLDSFORPLIGTELSER	7.206.980	4.117.613
PASSIVER	15.075.508	10.502.784

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	5.793.026	4.632.585
Årets resultat	1.745.835	1.160.441
Overført resultat ultimo	7.538.861	5.793.026
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	3.000.000
Udloddet udbytte	0	-3.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	7.588.861	5.843.026

Noter

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	5
Lønninger	4.229.393	4.052.380
Pensioner	550.759	531.329
Andre omkostninger til social sikring	68.098	54.629
	<u>4.848.250</u>	<u>4.638.338</u>
	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.164.381	0
	<u>1.164.381</u>	<u>0</u>
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.250	15.687
	<u>26.250</u>	<u>15.687</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre finansielle indtægter	10.563	0
	<u>10.563</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre finansielle omkostninger	0	8.313
	<u>0</u>	<u>8.313</u>

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på 1.515 tkr. pr. balancedagen.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor bankforbindelse i moderselskabet.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst virksomhedspant, tkr. 4.000, overfor selskabets bankforbindelse, der giver pant i goodwill, driftsinventar og driftsmateriel, debitorer og lagre, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør tkr. 5.576.

Virksomhedspantet dækker tillige alt bankmellemværende i søsterselskabet HDV Erhvervsudlejning ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Nyborg Knudsen

Knudsen Service ApS CVR: 36685115

Direktør

Serienummer: e3f1b49b-ca16-4953-9d9e-a44d16ee474a

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-26 14:20:50 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-26 14:21:58 UTC



Ulrik Nyborg Knudsen

Dirigent

Serienummer: a9c77d02-1a01-4297-985c-7ce2e06340a9

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-26 14:22:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**